



Vypraveno dne:

07-08-2012

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

OST 079414/2012/Bě
Č.j.: P10-080142/2012
Vyřizuje: JUDr. Josef Běčák
Telefon: 267093/254

V Praze dne 3.8.2012

SDĚLENÍ

Vážený pane inženýre,

K Vaši žádosti ve formě elektronického dopisu, která není opatřena datem vyhotovení a do podatelny ÚMČ P10 byla doručena dne 1.8.2012, kde je evidována pod čís. P10-079414/2012, v níž žádáte, s odkazem na zák. č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zaslání stejnou cestou přepisu protokolu z kontrolní prohlídky stavby BD Lopatecká 340/24, Praha 4 – Podolí, provedené pracovníky zdejšího OST od 09,00 hod. dne 23.2.2011 a o fotodokumentaci z této kontrolní prohlídky, Vám požadované dokumenty zasláme ve fyzické formě a to z důvodu, že v případě odeslání 51 ks fotografií fotodokumentace, z nichž některé byly pořízeny ve zhoršených expozičních podmínkách, může dojít přenosem k tak zásadnímu zhoršení rozlišení exponovaných objektů, že pro další Vaše využití se mohou fotografie stát nepoužitelné.

K odeslání Vámi požadovaných dokumentů fyzickou cestou jsme přikročili dále z důvodu, že součástí dokumentace je 10 ks výkresů, u nichž by mohlo dojít jejich elektronickým přenosem ke splynutí některých čar nebo jiných důležitých informačních prvků.

Protokol z kontrolní prohlídky zasláme ve formě prosté fotokopie strojopisného textu, který je doplněn dobře čitelným rukopisně sepsaným zápisem provedeným oprávněnou úřední osobou na místě samém a vlastnoručnými podpisy osob, které se kontrolní prohlídce účastnily.

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10

-3-

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Příloha: -fotokopie protokolu – viz text, 5 str.,
-soubor 51ks fotografií z KP viz text,
-výkresová dokumentace k BD [redacted]

Obdrží:

1. Ing. [redacted]
2. spis OST,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz

Adresa byla vyžá
ána a byla zanechána

Zásilka byla připra
vována dne: 08-08-2012

Zásilka byla vlože
na dne: 08-08-2012

Romana B

uměno a příjmení vy

Podpis vydávate

Odesílatel: Úřad městské části Praha 10
odbor stavební
Vrsovická 68, 101 38 Praha 10

Proslaveno
doplněno
obaručeno
zárkodu

DORUČENKA

ULOŽIT: JEN 10 DNI

NEVRACETI ULOŽIT DO SCHRANKY

Označení písemnosti (OP)

OST: 0794/14/2012/B6

IP: 10-080142/2012

Adresa:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Prohlášení příjemce zásilky

Jméno a příjmení příjemce

Vztah příjemce k adresáři (je-li příjemce adresáři)

Potvrdil převzetí této zásilky

dne: 08-08-2012

Podpis





FORM. 28 2 2011 PŘEDÁNA KOPIE PROTOKOLU ING.

Rafflová

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 008117/2011/Ra
Č.j.: P10-022221/2011
Vyřizuje: Ing. Rafflová
Telefon: 267 093 376

V Praze, dne 23.2.2011

PROTOKOL

Protokol o úkonu, který provedl Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 ve věci

seznámení a posouzení stavebně technického stavu stavby domu č.p. 340
Praha 4, Podolí č.p. 340, Lopatecká 24

na pozemku parc. č. 703, 704 v katastrálním území Podolí z důvodu postoupení řízení usnesením Odboru stavebního MHMP spis.zn. S-MHMP 1080579/2010/OST/Ca ze dne 5.1.2011 vydaným dne 7.1.2011 a usnesením Odboru stavebního MHMP spis.zn. S-MHMP 14137/2011/OST/Ca ze dne 24.1.2011 vydaným dne 25.1.2011

ve vlastnictví společnosti:

DOGROSE a.s., IČ 27184056, náměstí Jiřího z Lobkovic č.p. 2406/9, 130 00 Praha 3-Vinohrady

Úkon byl zahájen v 9⁰⁰ hodin dne 23.2.2011.

Přítomní:

Za OST ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101:
✓ Ing. Jana Königová – vedoucí odboru stavebního ÚMČ Praha 10
✓ Ing. Dana Rafflová – vedoucí oddělení stavebního řízení odboru stavebního ÚMČ Praha 10
✓ AUDr. Karel Gavlík – právník odboru stavebního ÚMČ Praha 10
✓ Romana Nikolova – referent odboru stavebního ÚMČ Praha 10

✓ DOGROSE a.s., náměstí Jiřího z Lobkovic č.p. 2406/9, 130 00 Praha 3-Vinohrady – *ručením*

✓ Ing. ~~_____~~

✓ Ing. ~~_____~~

Aslt

Poučení:

Přineste s sebou průkaz totožnosti, tj. občanský průkaz nebo jiný doklad podle § 36 odst. 4 správního řádu. Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. o) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídce se zúčastnit.

Vlastník zařízení, které podléhá stavebnímu zákonu, je povinen podle § 154 odst. 2 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku zařízení, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídce se zúčastnit.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu, (dále jen "oprávněná úřední osoba"), je oprávněn dle § 172 odst. 1 stavebního zákona, vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku a opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.

Pokud vlastník pozemku nebo stavby bude bránit vstupu oprávněné úřední osobě nebo jí přízvané osobě, může mu stavební úřad rozhodnutím dle § 172 odst. 5) stavebního zákona, které je prvním úkonem v řízení, umožnit vstup nařídít. Odvolání proti takovému rozhodnutí nemá odkladný účinek.

Podle § 173 odst. 1 stavebního zákona, stavební úřad může rozhodnutím uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení nebo provedení kontrolní prohlídky, anebo plnění úkolů podle § 172 tím, že na výzvu stavebního úřadu se nezúčastní kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen, nebo znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přízvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nebude-li se mezi některými z pozvaných účastníků na jednání dostavit, může se nechat zastupovat zástupcem, který se prokáže písemnou plnou mocí, a to po celou dobu trvání kontrolní prohlídky. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí.

Účastníci jsou oprávněni navrhnout důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Důkazy na podporu svých tvrzení jsou účastníci povinni označit. Správní orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci.

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, činit si výpisy, mají právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části. Tato práva mohou být podle § 38 odst. 6 správního řádu omezena.

Vlastník nebo uživatel pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na místě podle § 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Toho, kdo nepřístojným chováním ruší pořádek při ústním jednání nebo ohledání na místě, popřípadě při jiném úkonu, může správní orgán po předchozím upozornění vykázat z místa, kde se úkon koná. Usnesení se vyhláší ústně. Správní orgán poučí vykazovanou osobu o následcích neuposlechnutí. Vykázání vynucují tytéž orgány, které provádějí předvedení podle § 60 správního řádu.

Správní orgán může podle § 62 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, rozhodnutím uložit pořádkovou pokutu až do výše 50 000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup tím, že se bez omluvy nedostaví na předvolání ke správnímu orgánu, nebo navzdory předchozímu napomenutí ruší pořádek, nebo neuposlechně pokynu úřední osoby.

Ústní jednání je neveřejné, pokud zákon nestanoví nebo správní orgán neurčí, že jednání nebo jeho část jsou veřejné. Při určování veřejného ústního jednání dbá správní orgán na ochranu utajovaných informací a na ochranu práv účastníků, zejména práva na ochranu osobnosti, jakož i na ochranu mravnosti. Z důvodu ochrany mravnosti mohou být z účasti na ústním jednání vyloučeny nezletilé osoby.

Z důvodu možného rušení ústního jednání ve věci může být při projednávání účastníkům zakázáno používání mobilních telefonů, filmování a fotografování nebo záznamové hlasové nahrávání.

Správní orgán může kromě protokolu též pořídít obrazový nebo zvukový záznam.

Dotčené osoby mají právo obracet se na správní orgány se stížnostmi proti nevhodnému chování úředních osob nebo proti postupu správního orgánu. Stížnost se podává u toho správního orgánu, který vede řízení.

Podle § 16 správního řádu se v řízení jedná a písemnosti se vyhotovují v českém jazyce. Účastníci řízení mohou jednat a písemnosti mohou být předkládány i v jazyce slovenském. Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění a současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého, pokud správní orgán nesdělí účastníkovi řízení, že takový překlad nevyžaduje. Každý, kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočnicka zapsaného v seznamu tlumočnicků, kterého si obstará na své náklady. V řízení o žádosti si žadatel, který není občanem České republiky, obstará tlumočnicka na své náklady sám, nestanoví-li zákon jinak.

Přílohy protokolu:

Kopie dokumentace předchozího povoleného stavu stavby č.p. 340 v k.ú. Podolí dle podkladů získaných z odboru stavebního ÚMČ Praha 4, tj. situace, půdorys 1.PP, půdorys 1.NP, půdorys 2.NP, půdorys podkrovní, krov, řez, pohledy z ulice a z boků

Průběh úkonu:

ODBOR STAVEBNÍ ÚPRAV PRAHA 10 PŘEVEL KONTROLNÍ PROHLÍDKU V MÍSTNOSTECH KTERÉ BYLY OTEVŘENY, V BYTĚ PT. [REDAKCE] (VIZ PŘÍLOHA - V MÍSTNOSTI ZPĚTSTUPNĚNÉ), BYLA PŘEBĚHNA FOTODOKUMENTACE (VIZ Č. V PŘÍLOZE).

CHODDA - OSVĚTLENÍ JE FUNKČNÍ (POUZE PŘEPOJENÍ S STAVITELNÍMI HL. ROZVODY), MENÍ DLE DOKUMENTACE OVĚŘENÉ PŘEHOUČÍ VĚCI NABÍŽENÍ NEZOSTATNÝCH ÚPRAV.

BYT V PODKROVÍ - OD 15.12. 2010 NEKTEDE VODA, ODRAGANÍ NETOPÍ, V BYTĚ JSOU 2 LOKÁLNÍ TOPIDLA, KTERÁ ^(HOTEL A PL. KAPPA) NEJSOU V PROVOZU, SMĚREM DO ULICE JSOU POUZE VNITŘNÍ OKNA, VNĚŠNÍ NEJSOU (NÁHRABNÍ KRYTÍ - IGELIT - VIZ FOTO) -

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477
fax: 267093607
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz

A41-

Podpisy všech přítomných:

POZN. MĚSTSKÝ SOUD - 51 CO 295/2010 (28.1.2011)
ZPKNJA 30 CO 565/2010 (8.2.2011)

[Handwritten signature]

Rafflová

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Důvody odepření podpisu:

Námítky proti obsahu protokolu:

Úkon byl skončen v 10⁰⁵ hodin dne 23.2.2011.

Zapsal: Ing. Dana Rafflová

A.5/

Běčák Josef JUDr. (ÚMČ Praha 10)

Od: Běčák Josef JUDr. (ÚMČ Praha 10)
Odesláno: 10. srpna 2012 9:59
Komu: [REDACTED]
Kopie: VED OST Königová Jana Ing. (ÚMČ Praha 10); Rafflová Dana Ing. (ÚMČ Praha 10); Gaviák Karel JUDr. (ÚMČ Praha 10)
Předmět: Sdělení OST ze dne 9.8.'12 k elektronickému dopisu ze dne 6.8.2012 a ze dne 8.8.'12
Podepsáno: josefbc@praha10.cz
Přílohy: SCAN1634_000.pdf

Sledování:	Příjemce	Doručování
	[REDACTED]	
	VED OST Königová Jana Ing. (ÚMČ Praha 10)	Doručeno: 10.8.2012 9:59
	Rafflová Dana Ing. (ÚMČ Praha 10)	Doručeno: 10.8.2012 9:59
	Gaviák Karel JUDr. (ÚMČ Praha 10)	Doručeno: 10.8.2012 9:59

Pene inženýre [REDACTED]

v souladu s dosavadní praxí vzájemného písemného kontaktu prostřednictvím Vaší e-mailové adresy, Vám v příloze zasílám ve formě naskenovaného stejnopisu, sdělení spis. zn. OST 079417/2012/Bě, č.j. P10-082001/2012 vyhotovené dne 9.8.2012, se stanoviskem k Vaším dvěma mailům ze dne 6. a 8. srpna 2012, kterými jste opakovaně žádal o zaslání přepisů protokolů o kontrolních prohlídkách stavby Lopatecká 340/24 Praha 4 - Podolí, provedených za Vaší účasti pracovníky zdejšího OST dne 23.2.2011 a dne 12.7.2012.

S pozdravem

JUDr. Josef Běčák
 právník-odboru stavebního
 Úřad městské části Praha 10
 Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
 tel: 267093254
 e-mail: josefbc@praha10.cz

Běčák Josef JUDr. (ÚMČ Praha 10)

Od: postmaster [postmaster@praha10.cz]
Komu: [REDACTED]
Odesláno: 10. srpna 2012 9:59
Předmět: Přeneseno: Sdělení OST ze dne 9.8.'12 k elektronickému dopisu ze dne 6.8.2012 a ze dne 8.8.'12

Doručení těmto příjemcům nebo distribučním seznamům je dokončeno, ale cíl neodeslal oznámení o doručení:

[REDACTED]
 Předmět: Sdělení OST ze dne 9.8.'12 k elektronickému dopisu ze dne 6.8.2012 a ze dne 8.8.'12